die 25 Martii. — Exc. P. D. Gabrielem Lee Kap-Sou, Episcopum 
titularem Catabitanum, Administratorem Apostolicum « sede plena )) 
dioecesis Pusanensis. 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

i 

FLAVIOBRIGENSI 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae a Corde Iesu (Sancho 

de Guerra), fundatricis Congregationis Sororum Servorum Iesu. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

Ad orandum Patrem in solitudinem recedere indeque aegrotis sub

venire (cfr. Luc. 9, 10-11), primae et praecipue partes fuerunt Dei Fa

mulae Mariae a Corde Iesu, quae simul ad id contulit, ut haec verba 

Concilii Vaticani Secundi ad effectum deducerentur : Sollicite atten

dant religiosi, ut per ipsos Ecclesia revera Christum in dies melius 

commonstret, vel in monte contemplantem, vel aegrotos et saucios sanan

tem ... semper autem voluntati Patris qui eum misit oboedientem (Lu

men gentium, 46). 

Huic Christi ancillae, Victoriae in Hispania die 7 Septembris anno 

1842 natae, Maria Iosepha nomen in baptismate die altero datum est, 

ac secundo post anno sacrum collatum chrisma. Eidem parentes fue

runt Barnabas Sancho et Petra de Guerra, loco victuque tenues. Ex 

animi propensione segregem puella malebat agere vitam, communium 

litterarum futura potius ignara; at, divina inhabitante gratia, vigili 

animo ad superna ferebatur addiscenda praecepta, necnon et altiora 

perscrutanda consilia. 

Sexdecim annorum adulescens Matritum, parentum dicto obsecuta, 

in cognatorum familiam se recepit; ubi, spiritus moderatore assen

tiente, vivendi consuetudinem elegit saeculo prorsus non conformatam 

(cfr. Rom. 12, 2). Quapropter, die 3 Decembris a. 1864, Congregationem 

Servarum Mariae ingressa est, a S. Maria Torres Acosta recens insti

tutam. Matriti subinde tabe affectis, aliisque Metimnae Agri et Genuae 

Orsorum morbo laborantibus, laudabili succurrit navitate. 
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De sua tamen perficienda vocatione dubiis angebatur, quippe cum 

aptiora quaeritaret subsidia ad vitam agendam in Deo crebra oratione 

magis absconditam (cfr. Col. 3, 3), at iuvandis invalidis nihilominus 

parem. Igitur, elapsis votis in quinquennium nuncupatis, prudentium 

virorum consilio et Toletani archiepiscopi permissu, anno 1871 Flavio-

brigam perrexit ubi, novae extitit religiosae familiae auctrix, ab epi

scopo Victoriensi anno 1874 approbatae et a Leone XIII anno 1886 con

firmatae. 

Huius Congregationis sodales Servae Iesu appellatae sunt, legifera 

autem mater Maria a Corde Iesu vocata, quae sibi ac sororibus, exemplo 

a S. Maria Torres Acosta sumpto, munus aegrotos domi curandi prae

stituit, secundum evangelicum effatum : « Infirmus eram et visitastis 

me » (Mt. 25, 36). 

Post emissa vota anno 1875, suprema moderatrix ipsa fuit electa : 

quo munere, Apostolica annuente Sede, perpetuo fungi ei licuit, quamvis 

corporis et animi laborum non expers, ita ut infirma fieret cum infir

mis (cf. 1 Cor. 9, 22). In urbe Flaviobriga, Hispanice Bilbao dicta, 

die 20 Martii a. 1912 dierum et meritorum cursum sancte explevit. 

Propter virtutum eius famam, quae vigere non desiit, Processus 

Ordinarius super eadem, una cum scriptis perquisitis et cultu liturgico 

non praestito, in Curia Flaviobrigensi annis 1951-1954 constructus est 

atque ad S. B. C. transmissus, quae die 13 Maii a. 1956 de scriptis 

recognitis decretum edidit. Cum ergo disceptaretur de Servae Dei 

causa introducenda, postulatore Rev. P. Theodoro Zamalloa O. SS. Tr. 

instante, peculiaris Congressus S. Congregationis pro Causis Sanctorum 

die 11 Maii a. 1971 favorabile responsum dedit. Quod Patres Cardinales 

sua sententia auxerunt in peculiari Congregatione die 13 Iulii eodem 

anno habita cum, relatore Silvio Card. Oddi, censuerunt Causam 

introducendam esse, si Summo Pontifici placuisset. 

Igitur subsignata die, referente de praemissis omnibus infrascripto 

Cardinali, Paulus Papa Sextus hanc sententiam ratam habuit et con

firmavit. 

Datum Romae, die 7 Ianuarii a. D. 1972. 

PAULUS Card. BERTOLI, Praefectus 

L. ©• S. 

Sß Ferdinandus Antonelli, Archiep. tit. Idicren., a Secretis 
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II 

SERENENSIS 

Beatificationis et canonizationis Servi Dei Mariani Avellana, Congrega

tionis Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B. M. V. 

SUPER DUBIO 

An introducenda sit eius Causa 

Missionarius intrat in vitam et missionem Eius qui <( semet ipsum 

exinanivit formam servi accipiens )) (Phil. 2, 7). Ideo paratus esse 

debet ad vitam stare vocationi suae, renuntiare sibi et omnibus quae 

hucusque sua habuit, et omnibus omnia sese facere. Annuntians Evan

gelium in gentibus, cum fiducia notum faciat mysterium Christi, pro 

quo legatione fungitur, ita ut in Ipso audeat, prout oportet, loqui, 

scandalum crucis non erubescens (Conc. Vat. II, Decr. de activ. mission, 

eccl. Ad gentes divinitus, 24). 

In hanc vitam et missionem Christi Domini et Ecclesiae penitus 

penetravit Servus Dei Marianus Avellana et crucis scandalum non 

solum non erubuit, verum etiam amavit aliosque ut illud agnoscerent 

et amarent, vehementer contendit. 

Is in pago dioecesis Oscensis Almudévar, in Hispania, die 16 mensis 

Aprilis anno 1844 natus est; quem parentes Franciscus et Raphaela, 

pii et honesti agricolae, eodem die baptizari Aliumque Dei esse volue

runt. 

A parentibus sedulo conformatus pietate christiana, Sacramento 

confirmationis roboratus, pane vitae aeternae altus, cum germen voca

tionis sacerdotalis in animo percepisset, in Seminarium Oscense se con

tulit, ibique pietate et alacritate studiis operam dedit. Minores ac 

Maiores Ordines rite suscepit, et studiorum curriculum probe emen

sus, die 19 mense Aprili anno 1868, Christi sacerdos ordinatus est. Cum 

et voce et cantu haud parum valeret, beneficium in ecclesia Oscensi 

Sancti Petri assecutus est. Anno vero 1870 cum re familiari vexaretur, 

quae ex prospera adversa facta est, rerum mundi pertaesus, superna 

gratia movente, cum animo suo constituit inter Filios Immaculati Cor

dis B. Mariae Virginis adscribi, quibuscum consuetudine et amicitia 

coniunctus erat. 
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Consilium tamen mundi vale dicendi propinquos, una excepta pia 

amita, celavit, iisque insciis Galliam perrexit et novitiatum in parva 

urbe P rades ingressus est. Ibi, summo conatu studium perfectionis 

aggressus est et haud pauca quae vitam saecularem sapiebant superans 

ac vincens, ad Dominum sincero animo se convertit ; cum autem in vir

tutibus religiosis ediscendis et in regularum observantia exercenda ad

modum assiduus fuisset, expleto probationis anno, vota religiosa die 

29 Septembris a. 1871 emisit. 

Deinde, duos annos Thuirii in Gallia commoratus, a Superiore 

Generali Congregationis Claretianae electus est atque in nationem Chi-

liensem missus ut per sacras missiones populares doctrinam ac pietatem 

christianam inter cives Chilienses redintegraret ; quod ab anno 1873 ad 

morte, indefessus perfecit, quam plurimos sacrarum missionum et exer

citationum spiritualium cursus praedicans et ubique de animarum salute 

maxime sollicitus. 

In communitatibus Sancti Iacobi, La Serena, Vallis Paradisi, Cu-

rico, Coquimbo, in quibus commoratus est et quarum nonnullas ut 

Superior rexit, observantia regulari et virtutum studio fratribus sem

per singulari fuit exemplo. 

Anno vero 1903, cum in novam missionum sedem et centrum cum 

aliis duobus Missionariis se contulisset, et inde in vicinos pagos fre

quens exiret, in locum Cerro Blanco venit ut metallicis missionem prae

dicant; at ibi peripneumonia duplici correptus, post septem dies, in 

valetudinarium loci vulgo Carrizal Alto vectus est. Quod ubi ingressus 

est, suam domum, utpote pauperum propriam, maximo animi gaudio 

appellavit ; ibique die 14 mense Maio a. 1904 missione, quam a Domino 

et Ecclesia acceperat, fidelissime functus et extremam boni exempli 

suaeque sanctitatis testificationem omnibus exhibens, terrenam vitam 

cum superna patria commutavit. 

Sanctitatis fama, qua etiam vivens gavisus est, in dies percrebre-

scente, et supernis quoque signis, quae eius apud Deum intercessione 

patrata dicebantur, accedentibus, processus ordinaria potestate in 

Curiis ecclesiasticis Serenen, et Oseen, annis 1921-1923 instructi sunt 

super fama sanctitatis vitae, virtutum et miraculorum in genere, super 

scriptis et super cultu liturgico eidem Servo Dei non praestito. Roga-

toriales quoque processus in Curiis S. Fidei in Argentina et S. Iacobi 

in Chilia adornati sunt. Quae canonicae inquisitiones ad Apostolicam 

Sedem omnes trasmissae fuere. Postulatoriae etiam litterae Summo 

Pontifici adhibitae sunt, quibus Patres Cardinales, Archiepiscopi et 
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Episcopi plures, virique tam ecclesiastica quam civili dignitate in

signes, effiagitabant ut beatificationis causa Servi Dei introduceretur. 

Servatis itaque de iure servandis ac scriptis Famuli Dei rite per

pensis, Sacra Rituum Congregatio, Pio Papa XII approbante, die 25 

Iulii a. 1952 edixit ad ulteriora procedi posse. 

Instante denique Rev. P. Gerardo Ruiz, Postulatore generali Con

gregationis Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B. M. V., habi

tus est die 20 mensis Iulii anno 1971 Congressus Peculiaris S. Congre

gationis pro Causis Sanctorum, quem secuta est Congregatio Peculiaris 

diei 9 Novembris eodem anno, in qua E.mus Cardinalis Ephraem Forni, 

huius Causae Ponens seu Relator, dubium proposuit discutiendum : 

An introducenda sit causa beatificationis in casu et ad effectum de quo 

agitur, et de ea rettulit. Patres autem Cardinales, qui convenerant, 

omnibus mature perpensis, suffragium tulerunt affirmativum, causam 

videlicet introducendam esse, si Summo Pontifici placuisset. 

Facta postmodum, die 7 Ianuarii anni huius, de praemissis omnibus 

Paulo Papae VI per infrascriptum Cardinalem relatione, Sanctitas 

Sua sententiam Patrum Cardinalium ratam habuit et confirmavit.